
令和２年１１月９日 

保護者（最長子） 様  

佐賀市立西与賀小学校                                        

 校 長  牟田 尚敏 

 

 

授業参観におけるアンケートのご協力について 
 

 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育活動にご協力・ご支援を賜りありがとうございます。 

さて、11月 15日（日）に予定している授業参観ですが、日々の教育活動の充実のために授業参観アン

ケートを実施いたします。今まではプリントで配布・回収させていただいておりましたが、文部科学省よ

り学校の連絡手段のデジタル化推進を受け、今回から電子化させていただきます。下記のＱＲコードをご

活用いただき、パソコンもしくはスマートフォンから返信をお願いいたします。ただし、紙面にて回答し

たいというご家庭もあると考えます。その場合は、学校までご相談ください。用紙を準備いたします。 

 

 

記 

 

１ 日  時   令和２年１１月１５日（日） 

 

２ 日   程 

          ２時間目（ ９：３０～１０：１５）１・６年生 

          ３時間目（１０：３５～１１：２０）２・５年生 

          ４時間目（１１：２５～１２：１０）３・４年生 

           ※「密」を避けるために、２学年ごとの授業参観とします。 

 

【ＱＲコード】 

 

 

 

 

 

※上記につきましては学校ホームページにもリンク（ＵＲＬ）を配置しております。ご活用ください。 

 

【期間】 

令和２年１１月１５日（日）～１１月２２日（日） 


